päeva eest 0,15 % (null koma viisteist) punktis 4.1 määratud projekteerija tasust aga kokku 

mitte rohkem, kui 30 % projekteerija tasu kogumaksumusest. 

4. Projekteerija tasu 

4.1 Tellija on kohustatud maksma projekteerijale kõigi projekteerija käesoleva lepinguga 

määratud kohustuste täitmise eest tasu 31 145 eurot (kolmkümmend üks tuhat ükssada  

nelikümmend viis eurot) ilma käibemaksuta, kusjuures:  

4.1.1 uurimistöö eest tasub tellija peale uurimistööde lõpetamist ja tööde vastu võtmist 30% 

punktis 4.1. nimetatud tasust; 

4.1.2 pärast projektile heakskiitva hinnangu andmist ja projekteerimistööde vastuvõtmisel